1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

	О назначении на должность аудитора контрольно-счетной палаты города Новосибирска

В соответствии со статьей 7 Положения о контрольно-счетной палате города Новосибирска, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 26.10.2011 № 455, и статьей 42 Регламента Совета депутатов города Новосибирска Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № __ заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по назначению аудитора контрольно-счетной палаты города Новосибирска.
2. Назначить на должность аудитора контрольно-счетной палаты города Новосибирска Ерохина Сергея Владимировича.
[bookmark: _GoBack]3. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 27.12.2022.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Яковенко Е. С.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                               Д. В. Асанцев